21.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=00E1D587603D3247E5104FC3ECD8EEEE&SORTTYPE=2&BASENODE=23675&ts… 1/2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2020 г. N 510-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ И СОВЕТА АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО

КРАЯ ОБ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЯХ
КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых

природных территориях", статьей 103 Устава Красноярского края, Законом Красноярского края
от 28.09.1995 N 7-175 "Об особо охраняемых природных территориях в Красноярском крае"
постановляю:

1. Внести в Постановление Правительства Красноярского края от 29.08.2013 N 414-п "Об
образовании особо охраняемой природной территории - государственного комплексного
заказника краевого значения "Агапа" следующее изменение:

в Положении о государственном комплексном заказнике краевого значения "Агапа":

в пункте 4.5 слова "и спортивное" исключить.

2. Внести в Постановление Правительства Красноярского края от 01.12.2015 N 627-п "О
создании особо охраняемой природной территории - государственного биологического
заказника краевого значения "Тюхтетско-Шадатский" следующее изменение:

в Положении о государственном биологическом заказнике краевого значения "Тюхтетско-
Шадатский":

в пункте 4.8 слова "и спортивное" исключить.

3. Внести в Постановление Правительства Красноярского края от 05.04.2016 N 144-п "О
создании особо охраняемой природной территории - государственного природного заказника
краевого значения "Салбат" следующее изменение:

в Положении о государственном природном заказнике краевого значения "Салбат":

в пункте 4.12 слова "и спортивное" исключить.

4. Внести в Постановление Правительства Красноярского края от 31.05.2016 N 263-п "О
границах и режиме особой охраны территорий памятников природы краевого значения "Озеро
Светленькое", "Маралья скала", "Верховья реки первой Белой" следующее изменение:

в границах и режиме особой охраны территории памятника природы краевого значения
"Озеро Светленькое":

в разделе 2:

в абзаце двенадцатом слова "и спортивное" исключить.

5. Внести в Постановление Совета администрации Красноярского края от 31.12.2004 N
331-п "Об образовании особо охраняемой природной территории - государственного
природного заказника краевого значения "Река Татарка" следующее изменение:

в Положении о государственном природном заказнике краевого значения "Река Татарка":

в пункте 15 слова "и спортивное" исключить.

6. Внести в Постановление Совета администрации Красноярского края от 31.12.2004 N
335-п "Об образовании особо охраняемой природной территории - государственного
комплексного заказника краевого значения "Огнянский" следующее изменение:

в Положении о государственном комплексном заказнике краевого значения "Огнянский":

в пункте 15 слова "и спортивное" исключить.

https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=LAW&n=330115&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D11&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=234803&dst=100553&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100553%3Bindex%3D11&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=218610&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D11&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=232920&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D12&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=232920&dst=100011&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100011%3Bindex%3D13&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=232920&dst=100085&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100085%3Bindex%3D14&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=219499&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D15&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=219499&dst=100011&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100009&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100011%3Bindex%3D16&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=219499&dst=100088&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100010&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100088%3Bindex%3D17&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=219480&REFFIELD=134&REFDST=100011&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D18&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=219480&dst=100011&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100012&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100011%3Bindex%3D19&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=219480&dst=100125&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100013&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100125%3Bindex%3D20&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=173999&REFFIELD=134&REFDST=100014&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D21&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=173999&dst=100010&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100015&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100010%3Bindex%3D22&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=173999&dst=100041&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100016&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100041%3Bindex%3D23&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=173999&dst=100053&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100017&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100053%3Bindex%3D24&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=210948&REFFIELD=134&REFDST=100018&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D25&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=210948&dst=100013&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100019&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100013%3Bindex%3D26&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=210948&dst=100126&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100020&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100126%3Bindex%3D27&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=210949&REFFIELD=134&REFDST=100021&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D28&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=210949&dst=100013&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100022&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100013%3Bindex%3D29&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=210949&dst=100122&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100023&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100122%3Bindex%3D30&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=39979&REFFIELD=134&REFDST=100024&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D31&date=21.12.2020

21.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=00E1D587603D3247E5104FC3ECD8EEEE&SORTTYPE=2&BASENODE=23675&ts… 2/2

7. Внести в Постановление Совета администрации Красноярского края от 04.04.2005 N
107-п "Об образовании особо охраняемой природной территории - природного парка краевого
значения "Ергаки" следующие изменения:

в Положении об особо охраняемой природной территории краевого значения - природном
парке "Ергаки":

в пункте 6.1.2:

в абзаце сорок третьем слова "спортивное и" исключить;

в пункте 6.1.3:

в абзаце сорок пятом слова "спортивное и" исключить.

8. Внести в Постановление Совета администрации Красноярского края от 09.11.2006 N
342-п "Об образовании особо охраняемой природной территории - государственного
биологического заказника краевого значения "Чулымский" следующие изменения:

в Положении о государственном биологическом заказнике краевого значения "Чулымский":

в пункте 9:

в абзаце третьем слова "и спортивное" исключить;

в пункте 15 слова "и спортивное" исключить.

9. Внести в Постановление Совета администрации Красноярского края от 06.06.2007 N
218-п "Об образовании особо охраняемой природной территории - государственного
биологического заказника краевого значения "Тохтай" следующее изменение:

в Положении о государственном биологическом заказнике краевого значения "Тохтай":

в пункте 15 слова "и спортивное" исключить.

10. Внести в Постановление Совета администрации Красноярского края от 15.06.2007 N
236-п "Об образовании особо охраняемой природной территории - государственного
комплексного заказника краевого значения "Гагульская котловина" следующее изменение:

в Положении о государственном комплексном заказнике краевого значения "Гагульская
котловина":

в пункте 15 слова "и спортивное" исключить.

11. Опубликовать Постановление в газете "Наш Красноярский край" и на "Официальном
интернет-портале правовой информации Красноярского края" (www.zakon.krskstate.ru).

12. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Первый заместитель
Губернатора края -

председатель
Правительства края

Ю.А.ЛАПШИН

https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=39979&REFFIELD=134&REFDST=100024&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D31&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=39979&dst=100285&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100025&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100285%3Bindex%3D32&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=39979&dst=100353&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100026&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100353%3Bindex%3D33&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=39979&dst=100395&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100027&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100395%3Bindex%3D34&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=39979&dst=100397&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100028&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100397%3Bindex%3D35&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=39979&dst=100441&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100029&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100441%3Bindex%3D36&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=22631&REFFIELD=134&REFDST=100030&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D37&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=22631&dst=100013&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100031&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100013%3Bindex%3D38&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=22631&dst=100039&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100032&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100039%3Bindex%3D39&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=22631&dst=100041&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100033&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100041%3Bindex%3D40&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=22631&dst=100067&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100034&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100067%3Bindex%3D41&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=210936&REFFIELD=134&REFDST=100035&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D42&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=210936&dst=100013&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100036&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100013%3Bindex%3D43&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=210936&dst=100123&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100037&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100123%3Bindex%3D44&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=210940&REFFIELD=134&REFDST=100038&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D45&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=210940&dst=100013&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100039&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100013%3Bindex%3D46&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW123&n=210940&dst=100118&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100040&REFDOC=249298&REFBASE=RLAW123&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100118%3Bindex%3D47&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?date=21.12.2020&rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3